SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số: 85a/QĐ-BVPHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 5 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Kiểm soát nhiễm khuẩn

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Căn cứ Quyết định số 1025/QĐ-SYT ngày 13/3/2015 của Giám đốc Sở Y

tế tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức bộ máy và mối quan hệ công tác của Bệnh viện Phục hồi

chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Thông tư số 18/2009/TT-BYT ngày 14/10/2009 của Bộ Y tế về

việc hướng dẫn tổ chức thực hiện công tác Kiểm soát nhiễm khuẩn trong các cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Bệnh viện,

QUYÃÚT ÂËNH:

Âiãöu 1.  Nay thành lập Tổ kiểm soát nhiễm khuẩn trực thuộc phòng Điều

dưỡng, gồm các ông (bà) có tên sau:

TT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ

1.  Trương Thị Hương Giang     Trưởng phòng Điều dưỡng Tổ trưởng

2.  Lê Thị Hồng Phương Phòng Điều dưỡng Tổ phó

3.  Trương Thị Thu Nga Phòng Điều dưỡng Tổ viên

4.  Trương Quang Định Khoa Dược – TTB Tổ viên

Điều 2. Tổ Kiểm soát nhiễm khuẩn có trách nhiệm tổ chức thực hiện các

hoạt động của Tổ theo quy định.

Điều 3.  Quyết định này hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi có quyết định

mới thay thế.

Điều 4. Các khoa phòng liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT, TC.